
PRZEBIEG KONFERENCJI 

28.09 (środa) 

10
00

 – 10
30 

OTWARCIE KONFERENCJI  

 Wystąpienia 

 Wręczenie nagrody profesora Eugeniusza 

Dembickiego za najlepszą pracę doktorską  

z dziedziny geotechniki teoretycznej i stoso-

wanej w roku 2015 

 Wręczenie nagrody profesora Zbigniewa  

Młynarka za najlepszą pracę doktorską z dzie-

dziny badań podłoża gruntowego metodami in 

situ w roku 2015 

10
30

 – 12
10

 SESJA I: Dobór parametrów  

w projektowaniu geotechnicznym – część 1 

 Referat problemowy  

dr hab. inż. M. Sulewska, prof. PB 

 2 referaty wygłaszane 

 Dyskusja  

Lider dyskusji: dr hab. inż. E. Zawisza,  

prof. UR  

12
10

 – 12
30

 Przerwa kawowa  

12
30

 – 14
00

 Sesja promocyjno-szkoleniowa firm 

14
00 

 – 15
00

 Lunch 

15
00 

-16
40

 SESJA I: Dobór parametrów  

w projektowaniu geotechnicznym – część 2 

 Referat problemowy  

dr hab. inż. W. Świdziński, prof. IBW PAN 

 2 referaty wygłaszane  

 Dyskusja 

Lider dyskusji: dr hab. inż. K. Zabielska-

Adamska, prof. PB  

16
40

 – 17
00

 Przerwa kawowa  

 

17
00 

-18
40

 SESJA I: Dobór parametrów 

w projektowaniu geotechnicznym – część 3 

 Referat problemowy 

dr hab. inż. W. Puła, prof. PWr 

 2 referaty wygłaszane  

 Dyskusja 

Lider dyskusji: prof. dr hab. inż. K. Garbulew-

ski  

20
00

 Uroczysta kolacja 

29.09 (czwartek) 

9
00

 – 10
40 

SESJA II: Obliczenia projektowe – 

część 1 

 Referat problemowy  

dr hab. inż. A. Truty, prof. PK 

 2 referaty wygłaszane 

 Dyskusja 

Lider dyskusji: dr hab. inż. M. Cudny 

10
40

 – 11
00

 Przerwa kawowa 

11
00

 – 12
40

 SESJA II: Obliczenia projektowe 

część 2 

 Referat problemowy  

prof. dr hab. inż. K. Gwizdała 

dr hab. inż. A. Krasiński, prof. PG 

 2 referaty wygłaszane  

 Dyskusja 

Lider dyskusji: dr hab. inż. J. Bzówka, 

prof. PŚ 

12
40

 – 13
00

 Podsumowanie konferencji 

13
00

 - 14
00

 Lunch 

     

KOMUNIKAT 2 

Polski Komitet Geotechniki 

Oddział Stołeczny 
Polskiego Komitetu Geotechniki 

Katedra Geoinżynierii  
Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego 

w Warszawie 

mają zaszczyt zaprosić na 

II  Konferencję Naukowo-Techniczną 

ProGeotech 2016 

„Projektowanie geotechniczne 
 – dobór parametrów i obliczenia 

 projektowe” 

Warszawa 28-29.09.2016 

 

Centrum Wodne - Kampus SGGW 

ul. Ciszewskiego 4/6, 02-776 Warszawa 

http://progeotech2016.kg.sggw.pl 

Lipiec 2016 
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KOMITET NAUKOWY 

prof. dr hab. inż. Eugeniusz Dembicki 
            (Przewodniczący) 

prof. dr hab. inż. Zbigniew Lechowicz 
      (Wiceprzewodniczący) 

dr hab. inż. Włodzimierz Brząkała, prof. PWr 

prof. dr hab. inż. Kazimierz Garbulewski 

dr hab. inż. Jan Gaszyński, prof. PK 

prof. dr hab. inż. Zbigniew Grabowski 

prof. dr hab. inż. Maciej Gryczmański 

prof. dr hab. inż. Kazimierz Gwizdała 

dr hab. inż. Marek Lefik, prof. PŁ 

dr hab. inż. Mirosław Lipiński 

prof. dr hab. inż. Zbigniew Młynarek 

dr hab. inż. Krzysztof Parylak, prof. UPW 

prof. dr hab. inż. Stanisław Pisarczyk 

dr hab. inż. Wojciech Puła, prof. PWr 

prof. dr hab. inż. Leszek Rafalski 

prof. dr hab. inż. Anna Siemińska-Lewandowska 

dr hab. inż. Maria Sulewska, prof. PB 

prof. dr hab. inż. Alojzy Szymański  

dr hab. inż. Andrzej Truty, prof. PK 

prof. dr hab. inż. Wojciech Wolski 

dr hab. inż. Katarzyna Zabielska-Adamska, prof. PB 

prof. dr hab. inż. Bohdan Zadroga 

dr inż. Marek Bajda  (Sekretarz) 

KOMITET ORGANIZACYJNY 

dr hab. inż. Eugeniusz Koda, prof. SGGW  
                                           (Przewodniczący) 

mgr inż. Agnieszka Kiersnowska 

dr inż. Bolesław Kłosiński 

dr inż. Mariusz Lech 

dr inż. Piotr Ostrowski 

dr inż. Simon Rabarijoely 

dr inż. Bohdan Rymsza 

dr inż. Wojciech Sas 

dr inż. Zdzisław Skutnik 

dr inż. Małgorzata Wdowska 

dr inż. Marzena Lendo-Siwicka  (Sekretarz) 

UCZESTNICTWO 

Wszystkich zainteresowanych zapraszamy do 

uczestnictwa w konferencji.  

Zgłoszenia prosimy dokonywać drogą ele-

ktroniczną na adres Sekretariatu konferencji 

agnieszka_kiersnowska@sggw.pl  
lub pocztą/faksem. 

SPONSORZY I PROMOCJE 

Organizatorzy zapraszają firmy do sponsorowania 

konferencji i udziału w sesji promocyjno–

szkoleniowej oraz wystawie reklamowej. 

Zainteresowanych prosimy o bezpośredni kontakt 

z Sekretariatem konferencji. 

OPŁATA KONFERENCYJNA 

Opłata konferencyjna obejmuje udział w obra-

dach i imprezach towarzyszących, całodzienne 

wyżywienie oraz komplet materiałów konfe-

rencyjnych (bez noclegów). 

Wysokość opłaty dla młodych geotechników 

(poniżej 35 lat) i doktorantów wynosi 550 zł, 

pozostałych uczestników 800 zł.  
Organizatorzy proszą wpłacających o podanie 

dokładnych danych adresowych wraz z nume-

rem NIP do wystawienia faktury. 

ZAKWATEROWANIE 

Organizatorzy proponują zakwaterowanie w hote-

lu SGGW „Ikar”, adres: ul. Nowoursynowska 

161, 02-787 Warszawa (http://ikar.sggw.pl). 
Orientacyjna cena jednego noclegu wynosi 155 zł 

pokój jednoosobowy i 100 zł za miejsce w pokoju 

dwuosobowym. Rezerwacja noclegów poprzez 

Sekretariat konferencji.  

 

 

 

 

WYDAWNICTWO 

Referaty zgłoszone na konferencję zostaną opu-

blikowane w czasopismach:  

 Acta Scientiarum Polonorum, Architectura 

   - Budownictwo  

 Przegląd Naukowy Inżynieria i Kształtowanie 

 Środowiska. 

 

ADRES 

Sekretariat Konferencji: 

mgr inż. Agnieszka Kiersnowska 

Katedra Geoinżynierii SGGW w Warszawie 

ul. Nowoursynowska 159, 02 -776 Warszawa 

Bud. 33, pok. 31 

tel.: 22 59 35 226,  fax: 22 59 35 203 

e-mail: agnieszka_kiersnowska@sggw.pl  

http://progeotech2016.kg.sggw.pl 

KONTO BANKOWE 

Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego  

w Warszawie  

ul. Nowoursynowska 159, 02 -776 Warszawa 

Nr konta:  

56 1240 6003 1111 0000 4942 0094 

Bank PeKaO S.A. Oddział w Warszawie 

Tytułem:  

507-20-052800-N00014-99 
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